
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   

УГЛИЧСКИЙ АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

(ГПОАУ ЯО УГЛИЧСКИЙ АГРАРНО – ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ)  

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2024        № 179 п.1 

г. Углич 

 

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар                                

 

 В соответствии с Программой наставничества и Положением о 

наставничестве в ГПОАУ ЯО Угличском аграрно-политехническом колледже 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником по направлению «педагог – педагог» на 2024-

2025 уч. г.: 

- Волкову Дарью Дмитриевну – заместителя директора по учебно-

производственной работе. 

2. Сформировать на выше указанный период следующие наставнические 

пары: 

-– Волкова Дарья Дмитриевна - наставник, Тарасенко Сергей 

Александрович, мастер производственного обучения – наставляемый; Кишкинов 

Сергей Александрович, мастер производственного обучения - наставляемый. 

3. Наставникам разработать план мероприятий по реализации модели 

наставничества. 

4. Куратору направления Горбушиной О.Ю. оказать содействие в 

разработке плана, отслеживать результаты работы наставнических пар. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                            Е.Р. Чучин 


